F bio Alceu

Verdor

Araucária, 18 de outubro de 2018.

Á r20,264
ernandes

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto
Gabinete do Vereador Fabio Alceu Fernandes

Senhores Vereadores:
Senhor Presidente,

O vereador Fabio Alceu Fernandes no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de Leis,
apresenta a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS 15/2018

Dr. EDUARDO GARCIA BORN

Pugnando pela sua aceitação, bem como pela sua posterior inclusão na Ordem do
Dia e remessa ao Plenário da Câmara Municipal para deliberação, pelas razões a seguir.

JUSTIFICATIVA

Essa homenagem tem o objetivo de prestigiar o Dr. Eduardo Garcia Bom, pelo seu
excelente trabalho enquanto médico pediatra, prestado no Município de Araucária.

Logo, pelas razões expostas, submeto a presente à análise do plenário.

PROTOCOLO 10..6.3 /42 60409

EM:18

FUNCIONO "g

Rua Irmã Elizabeth Werka,55 — Jardim PetrOpolis — CEP 83704-580 — Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200

	00000001